

materiale pt curatenie

I.D.: 76512579

Data publicarii	13.12.22	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.133,09 RON - 2.133,09 RON

Descriere: -Matura nuiete 3BUC*9.24lei=27.72lei -Perie Plafon 1BUC*6.72lei -Coadă telescopică 1BUC*17.65lei -Faras cu lamela 4BUC*4.2lei=16.8lei -Lopata zapada 2BUC*29.41lei=58.82lei -Detartrant Nufar 8BUC*6.72lei=53.76lei -Prosop hartie tork 12BUC*6.3lei=75.6lei -Coadă Lemn matura 3BUC*5.88lei=17.64lei -Matura plastic 3BUC*11.76lei=35.28lei -Prosop Bucatarie 2/s 120SET*4.2lei=504lei -Prosop hartie mare 20BUC*10.92lei=218.4lei -Hartie igienica 48 b 10SET*31.93lei=319.3lei -Hartie igienica 8/se 20BUC*13.45lei=269lei -Bref Wc Bile 20BUC*5.46lei=109.2lei -Saci Menaj 120l-10/s 60BUC*6.72lei=403.2lei
